
UCHWAŁA NR XXXI.301.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustanowienia dorocznej Nagrody „Białej Lilii” za wybitny wkład w rozwój i promocję Miasta 
Ełku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zmianami.). Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczne nagrody indywidualne i zbiorowe przyznawane za wybitny wkład w rozwój 
i promocję Miasta Ełku w poprzednim roku kalendarzowym w następujących kategoriach: 

a) Mecenas Sportu; 

b) Sportowiec Roku; 

c) Nagroda Artystyczna; 

d) Mecenas Kultury; 

e) Ambasador Ełku; 

f) Przedsiębiorca Roku; 

g) Postawa Godna Naśladowania; 

h) Nagroda Specjalna. 

§ 2. 1. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym, osobom prawnym oraz innym podmiotom, 
działającym na rzecz Miasta Ełku na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym 
znaczeniu. 

2. W poszczególnej dziedzinie może być przyznana wyłącznie jedna nagroda pieniężna w jednym roku 
kalendarzowym. 

3. W poszczególnej dziedzinie mogą być przyznawane wyróżnienia, jednak mają one wyłącznie charakter 
honorowy w postaci dyplomu. 

4. Nagroda przyznawana jest na wniosek: 

a) Prezydenta Miasta Ełku; 

b) Przewodniczącego Rady Miasta Ełku lub grupy 5 Radnych; 

c) innych organów administracji rządowej i samorządowej; 

d) organizacji pozarządowych, społecznych, gospodarczych, zawodowych, związkowych; 

e) mediów lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich; 

f) grupy 25 pełnoletnich osób fizycznych, stale zamieszkałych na terenie miasta Ełku. 

5. Wzór wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

6. Uprawniony wnioskodawca może złożyć w danym roku kalendarzowym jeden wniosek w poszczególnej 
dziedzinie. 

§ 3. Nagrodą jest statuetka, nagroda pieniężna lub nagroda rzeczowa. 

§ 4. 1. Wnioski w sprawie przyznania nagrody składa się do 31 marca każdego roku kalendarzowego. 
W szczególnych przypadkach Prezydent Miasta Ełku może przesunąć termin składania wniosków podając 
informację do publicznej wiadomości. 

2. W celu rozpatrzenia wniosków i wyboru Kandytów do nagród Prezydent Miasta Ełku powołuje Kapitułę 
Nagrody „Białej Lilii” oraz nadaje jej regulamin. 

3. W skład Kapituły wchodzą: 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UZXDB-RIMKW-MWZFG-LJBXV-JNQNY. Uchwalony



a) Zastępca Prezydenta Miasta Ełku; 

b) Przewodniczący Rady Miasta Ełku; 

c) wybrany przez laureatów nagrody jeden przedstawiciel z każdej kategorii nagrody. 

4. Do zadań Kapituły należy: 

a) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków pod względem formalnym i merytorycznym; 

b) przedstawienie propozycji co do wysokości poszczególnych nagród finansowych na podstawie środków 
zabezpieczonych corocznie na ten cel w budżecie miasta Ełku; 

c) przedłożenia przygotowanych propozycji Prezydentowi Miasta Ełku. 

5. Kapituła rozpatruje wnioski w terminie do 15 lipca/ każdego roku kalendarzowego. W szczególnych 
przypadkach termin rozpatrywania wniosków może być zmieniony przez Prezydenta Miasta Ełku. 

6. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca może je uzupełnić w terminie 7 dni od dnia 
pisemnego powiadomienia o brakach. 

7. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku, gdy: 

a) wniosek złożony został po terminie; 

b) nie zostały usunięte braki formalne w dopuszczalnym terminie; 

c) wniosek został wycofany przez wnioskodawcę. 

§ 5. 1. Prezydent Miasta Ełku po zasięgnięciu opinii Kapituły ostatecznie zatwierdza laureatów nagrody 
oraz formę nagród. 

2. Informację o przyznaniu nagrody podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, 
po uroczystym wyróżnieniu laureatów. 

3. Wręczenie nagród laureatom następuje w sposób uroczysty do końca roku kalendarzowego, w którym 
prowadzony był nabór wniosków na Nagrodę „Białej Lilii”. 

§ 6. 1. Nagroda jest finansowana ze środków budżetu miasta Ełku. 

2. Wartość pojedynczej nagrody finansowej nie może być wyższa niż przeciętne wynagrodzenie miesięczne 
za czwarty kwartał w roku za który przyznawana jest Nagroda „Białej Lilii” ogłoszone przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego. Wysokość nagrody zbiorowej nie może być wyższa niż dwukrotna wartość 
nagrody indywidualnej. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr IX/91/07 Rady Miasta Ełku z dnia 29 maja 2007 roku w sprawie ustanowienia 
dorocznej Nagrody „Białej Lilii” za wybitny wkład w rozwój Miasta Ełku. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski

———————————————————————————————————————————————————————
Id: UZXDB-RIMKW-MWZFG-LJBXV-JNQNY. Uchwalony Strona 2



Załącznik do 
Uchwały Nr  XXXI.301.2013
Rady Miasta Ełku
z dnia 29 kwietnia 2013r.

WNIOSEK DO NAGRODY „BIAŁEJ LILII”

 ……………………………… 
           (data)

1.  Kategoria, w której wnioskodawca zgłasza kandydata:

 Kategoria: 
……………………………………………………………………………………………………………
…............................................................

2.  Informacje dotyczące zgłoszonego kandydata:
       - w przypadku osoby fizycznej (imię i nazwisko)
       - w przypadku innych podmiotów (nazwa, dane adresowe)

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

3. Wkład kandydata w rozwój i promocję Miasta Ełku za poprzedni rok kalendarzowy, 
za  który ma być uhonorowany kandydat:

      Można załączyć kserokopie nagród, dyplomów, wyróżnień itp.

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

Id: UZXDB-RIMKW-MWZFG-LJBXV-JNQNY. Uchwalony Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————



……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

4. Opis dotychczasowej działalności lub inne informacje mogące mieć znaczenie przy ocenie 
kandydata:

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

Id: UZXDB-RIMKW-MWZFG-LJBXV-JNQNY. Uchwalony Strona 4
———————————————————————————————————————————————————————



……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………….....

5. Dane wnioskodawcy lub dane osoby do kontaktu w przypadku grupy 25 osób fizycznych  
składających wniosek:

  - imię i nazwisko/nazwa podmiotu, adres zamieszkania/adres siedziby, telefon, e-mail.
  -  w przypadku grupy 25 osób fizycznych składających wniosek należy wypełnić punkt 6a.* 
wniosku.

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

Id: UZXDB-RIMKW-MWZFG-LJBXV-JNQNY. Uchwalony Strona 5
———————————————————————————————————————————————————————



……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………….....

6. Data, czytelny podpis i pieczęć wnioskodawcy:

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………….....

6a.* Dane wnioskodawców (grupa 25 pełnoletnich osób fizycznych, stale  zamieszkałych 
na terenie miasta Ełku).

 Należy wypełnić w przypadku, gdy wnioskodawcą jest grupa 25 pełnoletnich osób fizycznych, 
stale  zamieszkałych 
na terenie miasta Ełku  oraz wskazać w pkt 5 wniosku osobę do kontaktu. 

LP
. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania Czytelny podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Id: UZXDB-RIMKW-MWZFG-LJBXV-JNQNY. Uchwalony Strona 6
———————————————————————————————————————————————————————



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

„Wyrażam  zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 
weryfikacji i rozpatrzenia wniosków  zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych 
Osobowych: Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926, z późn. zmianami)”.

Id: UZXDB-RIMKW-MWZFG-LJBXV-JNQNY. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 7


	
	



